
PROTOCOLLO E DATA COGNOME NOME DISTRETTO SPECIALIZZAZIONE

1 56242 del 21/09/20 ADAVASTRO FRANCESCO PAVIA DIRITTO CIVILE

2 56259 del  21/09/20 ADAVASTRO NICOLO' PAVIA DIRITTO CIVILE

3 43653 del 14/07/20 ADOTTI GIULIA VELLETRI DIRITTO CIVILE

4 52467 del 04/06/20 AMICI ILARIA MARIA MILANO DIRITTO CIVILE

5 18526 del 23/03/21 ANIELLO FRANCESCO ROMA DIRITTO CIVILE

6 57979 del 28/09/20 ARBINI BARBARA PAVIA DIRITTO CIVILE

7 58065 del 29/09/20 AURELI BEATRICE ROMA DIRITTO CIVILE

8 45505 del 22/07/20 BALLAI IGNAZIO CAGLIARI DIRITTO CIVILE 

9 58707 del 22/11/22 BANDINI MARCO PADOVA DIRITTO CIVILE 

10 11496 del 27/02/23 BARRACO MAURO PAVIA DIRITTO CIVILE 

11 5104 del 29/01/24 BAZZICHI ANDREA LUCCA DIRITTO CIVILE 

12 44806 del 20/07/20 BELLOFIORE BRIOTTO ALESSANDRO TEODORO MILANO DIRITTO CIVILE 

13 33182 del 07/06/23 BERARDI TERESA BARIA DIRITTO CIVILE 

14 43193 del 13/07/20 BIANCA SALVATORE SIRACUSA DIRITTO CIVILE 

15 17238 del 28/03/22 BOLOGNINI ASCANO  MILANO DIRITTO CIVILE 

16 52499 del 04/09/20 BOSIN CRISTIANO ROMA DIRITTO CIVILE 

17 50856 del 25/08/20 CACCIARI SUSANNA MILANO DIRITTO CIVILE 

18 71357 del 19/11/20 CALABRETTA PAOLO CATANIA DIRITTO CIVILE 

19 75501 del 09/12/20 CALARCO GIOVANNI REGGIO CALABRIA DIRITTO CIVILE 

20 2118 del 14/01/2021 CALIGARIS LUCIANO TORINO DIRITTO CIVILE 

21 19466 del 25/03/21 CARBONE PIERPAOLO ROMA DIRITTO CIVILE 

22 72230 del 23/11/20 CARLINI ANTONIO PIACENZA DIRITTO CIVILE 

23 70534 del 19/12/23 CARRATU'  AGOSTINO ARMANDO NAPOLI DIRITTO CIVILE 

24 22724 del 28/04/22 CARUSO BENEDETTA CATANIA DIRITTO CIVILE 

25 70910 del 17/11/20 CANNONE ALESSANDRO MILANO DIRITTO CIVILE 

26 57884 del 28/09/20 CARIMALI ELENA PAVIA DIRITTO CIVILE 

27 23048 del 02/05/22 CARDELLA ALFONSO MARCO AGRIGENTO DIRITTO CIVILE 

28 49119 del 10/08/20 CATALDO GIOVANNI SIRACUSA DIRITTO CIVILE 

29 22705 del 28/04/22 CENTANNI CRISTINA ROMA DIRITTO CIVILE 

30 198326 del 16/ 03/18 CHIARILLO COSTANTINO BARI DIRITTO CIVILE 

31 1781 del 11/01/24 CHIAVIRANO  EDOARDO TORINO DIRITTO CIVILE 

32 58397 del 30/09/20 COLASURDO FABRIZIO TORINO DIRITTO CIVILE 



33 49629 del 13/08/20 CORONELLA GIOVANNI NAPOLI DIRITTO CIVILE 

34 27499 del 03/05/21 CORTIS ROSSELLA CAGLIARI DIRITTO CIVILE 

35 16969 del 16/03/21 CORVARO STEFANIA MACERATA DIRITTO CIVILE 

36 63255 del 19/12/22 COSMI KRISTIAN ROMA DIRITTO CIVILE 

37 26671 del 29/04/21 CUTTONE MARCO CATANIA DIRITTO CIVILE 

38 8014 del 10/02/23 D'ADDARIO FRANCESCA ROMA DIRITTO CIVILE 

39 61231 del 12/10/20 D’ALESSIO FABIO MILANO DIRITTO CIVILE 

40 36331 del 13/06/25 D'AVINO VINCENZO NOLA DIRITTO CIVILE 

41 74744 del 15/11/21 DAMIANO JASSICA ROMA DIRITTO CIVILE 

42 72374 del 24/11/20 DE FRANCESCHI GIACOMO MILANO DIRITTO CIVILE 

43 52925 del 07/09/20 DENTI ROBERTO COMO DIRITTO CIVILE 

44 58184 del 29/09/20 DE MARTINO CARLO PAVIA DIRITTO CIVILE 

45 49572 del 12/08/20 DE RENZIS VALENTINA PAVIA DIRITTO CIVILE 

46 51791 del 01/09/20 DE ROSA BRUNELLO MILANO DIRITTO CIVILE 

47 51294 del 28/08/20 DE ROSA LUIGI SALERNO DIRITTO CIVILE 

48 17210 del 17/03/21 DEL VECCHIO ANTONIO TERAMO DIRITTO CIVILE 

49 27692 del 04/05/21 DI FALCO ALDO NAPOLI DIRITTO CIVILE 

50 49183 del 05/10822 DI PIETRO GIUSEPPE ROMA DIRITTO CIVILE 

51 44916 del 20/07/20 DISCEPOLO MAURIZIO ANCONA DIRITTO CIVILE 

52 45326 del 21/07/20 DONNANTUONI NICOLA MILANO DIRITTO CIVILE 

53 42037 del 06/07/20 DUCHI GIANLUCA ASTI DIRITTO CIVILE 

54 19436 del 25/03/21 FABIANI LUIGI ROMA DIRITTO CIVILE 

55 50230 del 11/10/22 FALCONE FRANCESCO CATANZARO DIRITTO CIVILE 

56 47333 del 31/07/20 FERLINI MAURIZIO BOLOGNA DIRITTO CIVILE 

57 21134 del 01/04/21 FERRANTE GRETA PALERMO DIRITTO CIVILE 

58 58182 del 29/09/20 FIACCHI ALESSIO GROSSETO DIRITTO CIVILE 

59 41984 del 06/07/20 FINALDI DANILO NAPOLI DIRITTO CIVILE 

60 45172 del 21/07/20 FEUDIS SEBASTIANO TRANI DIRITTO CIVILE 

61 56257 del 21/09/20 FILIPPI FILIPPI SERENA PAVIA DIRITTO CIVILE 

62 26487 del 30/04/24 FINOCCHIARO MAURIZIO FIRENZE DIRITTO CIVILE 

63 58399 del 30/09/20 FINOCCHIARO DAVIDE TORINO DIRITTO CIVILE 

64 58404 del 30/09/20 FLORE  LUISA PAVIA DIRITTO CIVILE 

65 58405 del 30/09/20 FORMENTIN LAURA TORINO DIRITTO CIVILE 



66 56177 del 21/09/20 FRAGALE EDOARDO NICOLA BOLOGNA DIRITTO CIVILE 

67 67472 del 14/12/23 GALLENCA DAVIDE TORINO DIRITTO CIVILE 

68 77578 del 16/12/20 GALLO  MARGHERITA SAVONA DIRITTO CIVILE 

69 47219 del 30/07/20 GANDINO ANDREA TORINO DIRITTO CIVILE 

70 75547 del 09/12/20 GELLERA  DAVIDE MILANO DIRITTO CIVILE 

71 57998 del 28/09/20 GHEZZI MARIA ANGELA PAVIA DIRITTO CIVILE 

72 45280 del 21/07/20 GIORDANO MARIA TERESA CROTONE DIRITTO CIVILE

73 62211 del 15/10/20 GIOVENCO ANTONIO PALERMO DIRITTO CIVILE

74 68853 del 22/10/21 GIUPESE RICCARDO ROMA DIRITTO CIVILE

75 51011 del 26/08/20 GORLANI MARIO BRESCIA DIRITTO CIVILE 

76 70726 del 16/11/20 GRAMEGNA ANDREA GENOVA DIRITTO CIVILE 

77 25217 del 11/05/22 GRAZZINI ANDREA FIRENZE DIRITTO CIVILE 

78 57791 del 28/09/20 GRILLO EMANUELA PAVIA DIRITTO CIVILE 

79 10860 del 22/02/24 IERARDI ROSA ROMA DIRITTO CIVILE 

80 28580 del 06/05/21 LAGIOIA LUIGI NOLA DIRITTO CIVILE 

81 57942 del 28/09/20 LANDRO ANTONINO SIRACUSA DIRITTO CIVILE 

82 79578 del 29/12/20 LEANZA MAURO NAPOLI DIRITTO CIVILE 

83 74740 del 03/12/20 LE NOCI FRANCESCO FOGGIA DIRITTO CIVILE 

84 506 del 04/01/24 LEPORE GIUSEPPE ROMA DIRITTO CIVILE 

85 54306 del 14/09/20 LICCIARDELLO ELISA CATANIA DIRITTO CIVILE 

86 49232 del 10/08/20 LICCIARDELLO SEBASTIANO CATANIA DIRITTO CIVILE 

87 61230 del 12/10/20 LIOTTA MARIAGRAZIA PALERMO DIRITTO CIVILE 

88 44866 del 15/07/21 LOCHE MARCO TORINO DIRITTO CIVILE 

89 47061 del 30/07/20 LORITO ANTONIO CATANIA DIRITTO CIVILE 

90 47879 del 30/08/20 LUCCHI LUCA MILANO DIRITTO CIVILE 

91 24177 del 05/05/22 LUFRANO MARCELLO POTENZA DIRITTO CIVILE 

92 53030 del 23/08/21 MAMELI ISABELLA CAGLIARI DIRITTO CIVILE 

93 54605 del 15/09/20 MANGIA ROCCO MILANO DIRITTO CIVILE 

94 50709 del 25/08/20 MANZARI ANTONIO BARI DIRITTO CIVILE 

95 16772 del 16/03/21 MANZI ROCCO ROMA DIRITTO CIVILE 

96 57869 del 28/09/20 MARCHESI CAROLA MARTINA PAVIA DIRITTO CIVILE 

97 45347 del 21/07/20 MARABETI FRANCESCO TORINO DIRITTO CIVILE 

98 47570 del 02/08/20 MASCETTI ANDREA MILANO DIRITTO CIVILE 



99 19179 del 24/03/21 MATTEUCCI CLARISSA BOLOGNA DIRITTO CIVILE 

100 62860 del 19/10/20 MAZZARANO ERICA MILANO DIRITTO CIVILE 

101 47940 del 28/09/22 MELE ANIELLO NAPOLI DIRITTO CIVILE 

102 46104 del 24/07/20 MIANO ELENA PAVIA DIRITTO CIVILE 

103 49630 del 13/08/20 MONTANARI ALESSANDRO FERRARA DIRITTO CIVILE 

104 49979 del 17/0/20 MORGANTI VALERIA PAVIA DIRITTO CIVILE 

105 39940 del 25/06/21 MORELLI MARCO ROMA DIRITTO CIVILE 

106 46496 del 27/07/20 MORONI PAOLO MILANO DIRITTO CIVILE 

107 72129 del 23/11/20 MUCELI GIULIO CAGLIARI DIRITTO CIVILE 

108 15809 del 11/03/21 MUSAZZI GIANLUCA ROMA DIRITTO CIVILE 

109 52622 del 04/09/20 MUSIO IVANA SALERNO DIRITTO CIVILE 

110 77542 del 16/12/20 MUSTI ANDREA ROMA DIRITTO CIVILE 

111 56040 del 21/09/20 NICOLAIS CLAUDIO ROMA DIRITTO CIVILE 

112 6003 del 01/02/21 NOSTRO ALESSANDRO PALMI DIRITTO CIVILE 

113 53199 del 08/09/20 NOVIELLO ROCCO MILANO DIRITTO CIVILE 

114 42258 del 07/07/20 OLLARI ROBERTO PARMA DIRITTO CIVILE 

115 75490 del 09/12/20 ONGARO FEDERICA MONZA DIRITTO CIVILE 

116 47220 del 30/07/20 PAIRE ALESSANDRO TORINO DIRITTO CIVILE 

117 49821 del 14/08/20 PALMIERO MARIA TERESA COMO DIRITTO CIVILE 

118 29238 del 18/05/23 PANZITTA STEFANIA MILANO DIRITTO CIVILE 

119 6003 del 01/02/21 PEVIANI EMANUELA MILANO DIRITTO CIVILE 

120 44861 del 20/07/20 PIAZZA MASSIMO PARMA DIRITTO CIVILE 

121 52719 del 07/09/20 PICCININI GABRIELE ALESSANDRIA DIRITTO CIVILE 

122 26637 del 29/04/21 PIANPIANI JACOPO FIRENZE DIRITTO CIVILE 

123 76128 del 22/11/21 PIRONTI FULVIO BENEVENTO DIRITTO CIVILE 

124 42115 del 06/07/20 PISANTI AMEDEO NAPOLI DIRITTO CIVILE 

125 45471 del 25/07/25 POLLINI PAOLO ALESSANDRIA DIRITTO CIVILE 

126 54606 del 15/09/20 QUADRIO STEFANO MILANO DIRITTO CIVILE 

127 56256 del 21/09/20 RE PAOLO PAVIA DIRITTO CIVILE 

128 42175 del 07/07/20 RIBAUDO GIUSEPPE TERMINI IMERESE DIRITTO CIVILE 

129 54740 del 15/08/20 RICCI RAFFAELLO MILANO DIRITTO CIVILE 

130 14841 del 16/03/22 ROBECCHI MAJNARDI CORRADO PAVIA DIRITTO CIVILE 

131 52768 del 07/09/20 ROCCIOLETTI GIUSEPPE PAVIA DIRITTO CIVILE 



132 25463 del 12/05/22 ROSSI ARMANDO NAPOLI DIRITTO CIVILE 

133 58407 del 30/09/20 SARACCO GIANNI MARIA TORINO DIRITTO CIVILE

134 49978 del 17/08/20 SALVEMINI LAONARDO VARESE DIRITTO CIVILE

135 74581 del 20,/12/24 SANFILIPPO GIOACCHINO AGRIGENTO DIRITTO CIVILE

136 23178 del 02/05/22 SANTINELLI SILVIA FIRENZE DIRITTO CIVILE

137 72188 del 28/23 SARTORIO GIUSEPPE NAPOLI DIRITTO CIVILE

138 55919 del 21/09/20 SCANDALE ROSA NAPOLI DIRITTO CIVILE

139 42094 del 06/07/20 SGOBBO TIZIANA ROMA DIRITTO CIVILE

140 26485 del 18/05/22 SICILIA FEDERICA COSENZA DIRITTO CIVILE

141 29397 del 11/05/21 SIVIERO MICHELA PAVIA DIRITTO CIVILE

142 58565 del 30/09/20 TALLINI VALERIO ROMA DIRITTO CIVILE

143 41923 del 06/07/20 TORNESE ALFREDO GENOVA DIRITTO CIVILE

144 79585 del 29/12/20 TOROSANTUCCI SARA BOLOGNA DIRITTO CIVILE

145 56863 del 03/10/24 TREZZI ANNA MILANO DIRITTO CIVILE

146 36721 del 18/07/22 VANACORE GIORGIO TORRE ANNUNZIATA DIRITTO CIVILE

147 59418 del 05/10/20 TOTO FABIO PALERMO DIRITTO CIVILE

148 21346 del 02/04/21 VICARIO ANGELA S. MARIA CAPUA VETRE DIRITTO CIVILE

149 66061 del 27/11/23 VISCONTI MARCO NAPOLI DIRITTO CIVILE

150 44854 del 12/09/22 VITARELLI MARCO COSTANZO COMO DIRITTO CIVILE

151 50552 del 24/08/20 ZAFFARANA  SEBASTIANO FILIPPO MILANO DIRITTO CIVILE

152 23341 del 03/05/22 ZECCHINO VINCENZO ROMA DIRITTO CIVILE



PROTOCOLLO E DATA COGNOME NOME DISTRETTO SPECIALIZZAZIONE

1 57979 del 28/09/20 ARBINI BARBARA PAVIA DIRITTO PENALE

2 45505 del 22/07/20 BALLAI IGNAZIO CAGLIARI DIRITTO PENALE

3 42878 del 09/07/20 BRENA CARLO ANTONIO MARIA BUSTO ARSIZIO DIRITTO PENALE

4 58347 del 29/09/20 CANNELLA MASSIMO MILANO DIRITTO PENALE

5 52925 del 07/09/20 DENTI ROBERTO COMO DIRITTO PENALE

6 21572 del 06/04/21 DE ANGELIS GIUSEPPE NAPOLI DIRITTO PENALE

7 49572 del 12/08/20 DE RENZIS VALENTINA PAVIA DIRITTO PENALE

8 17496 del 18/03/21 DI FRANCESCO FRANCESCO PAOLO MILANO DIRITTO PENALE

9 53654 del 10/09/20 DI SIENA DOMENICO SANTA MARIA CAPUA VETRE DIRITTO PENALE

10 21134 del 01/04/21 FERRANTE GRETA PALERMO DIRITTO PENALE

11 46028 del 24/07/20 FERRARI GIUSEPPE FRANCO PAVIA DIRITTO PENALE

12 58182 del 29/09/20 FIACCHI ALESSIO GROSSETO DIRITTO PENALE

13 69742 del 14/12/23 GALLENCA DAVIDE TORINO DIRITTO PENALE

14 8881 del 13/02/25 GIAMBELLUCA FRANCESCO PAVIA DIRITTO PENALE

15 11483 del 22/02/21 GIANZI LUIGI MILANO DIRITTO PENALE

16 57791 del 28/09/20 GRILLO EMANUELA PAVIA DIRITTO PENALE

17 10860 del 22/02/24 IERARDI ROSA ROMA DIRITTO PENALE

18 74740 del 03/12/20 LE NOCI FRANCESCO FOGGIA DIRITTO PENALE

19 57869 del 28/09/20 MARCHESI CAROLA MARTINA PAVIA DIRITTO PENALE

20 46104 del 24/07/20 MIANO ELENA PAVIA DIRITTO PENALE

21 49630 del 13/08/20 MONTANARI ALESSANDRO FERRARA DIRITTO PENALE

22 67769 del 04/12/23 NIOLA BARBARA ROMA DIRITTO PENALE

23 45314 del 21/07/20 ORABONA ANDREA MILANO DIRITTO PENALE

24 49821 del 14/08/20 PALMIERO MARIA TERESA COMO DIRITTO PENALE

25 58512 del 30/09/20 PALUMBO ANTONIO MILANO DIRITTO PENALE

26 58512 del 29/09/20 PANZARASA MARCO PAVIA DIRITTO PENALE

27 58396 del 30/09/20 PEDACE STEFANIA TORINO DIRITTO PENALE

28 6003 del 01/02/21 PEVIANI EMANUELA MILANO DIRITTO PENALE

29 44861 del 20/07/20 PIAZZA MASSIMO PARMA DIRITTO PENALE

30 45195 del 21/07/20 PIRONTI RITA MILANO DIRITTO PENALE

31 45471 del 25/07/25 POLLINI PAOLO ALESSANDRIA DIRITTO PENALE

32 49978 del 17/08/20 SALVEMINI LAONARDO VARESE DIRITTO PENALE



33 74581 del 20/12/24 SANFILIPPO GIOACCHINO AGRIGENTO DIRITTO PENALE

34 55919 del 21/09/20 SCANDALE ROSA NAPOLI DIRITTO PENALE

35 44979 del 15/07/21 SCHIAFFINO GIAN FILIPPO MILANO DIRITTO PENALE

36 58740 del 01/10/20 STEFANO ALESSANDRA PAVIA DIRITTO PENALE

37 10433 del 17/02/21 STUCCHI RICCARDO MILANO DIRITTO PENALE

38 40773 del 30/06/21 VISPI PIETRO ROMA DIRITTO PENALE

39 44854 del 12/09/22 VITARELLI MARCO COSTANZO COMO DIRITTO PENALE

40 50552 del 24/08/20 ZAFFARANA  SEBASTIANO FILIPPO MILANO DIRITTO PENALE



PROTOCOLLO E DATA COGNOME NOME DISTRETTO SPECIALIZZAZIONE

1 56242 del 21/09/20 ADAVASTRO FRANCESCO PAVIA DIRITTO AMMINISTRATIVO

2 56259 del  21/09/20 ADAVASTRO NICOLO' PAVIA DIRITTO AMMINISTRATIVO

3 52467 del 04/06/20 AMICI ILARIA MARIA MILANO DIRITTO AMMINISTRATIVO

4 57979 del 28/09/20 ARBINI BARBARA PAVIA DIRITTO AMMINISTRATIVO

5 53814 del 10/09/20 ARLINI DOMENICO MARIA ROMA DIRITTO AMMINISTRATIVO

6 45505 del 22/07/20 BALLAI IGNAZIO CAGLIARI DIRITTO AMMINISTRATIVO

7 5104 del 29/01/24 BAZZICHI ANDREA LUCCA DIRITTO AMMINISTRATIVO

8 43193 del 13/07/20 BIANCA SALVATORE SIRACUSA DIRITTO AMMINISTRATIVO

9 43463 del 02/09/22 BISCAGLINO VITTORIO GENOVA DIRITTO AMMINISTRATIVO

10 17238 del 28/03/22 BOLOGNINI ASCANO  MILANO DIRITTO AMMINISTRATIVO

11 57302 del 24/09/20 BORMIOLI GIOVANNI GENOVA DIRITTO AMMINISTRATIVO

12 52499 del 04/09/20 BOSIN CRISTIANO ROMA DIRITTO AMMINISTRATIVO

13 63289 del 20/10/20 BOZZOLA ELISA PAVIA DIRITTO AMMINISTRATIVO

14 43609 del 14/07/20 CAPPELLA FEDERICO ROMA DIRITTO AMMINISTRATIVO

15 19466 del 25/03/21 CARBONE PIERPAOLO ROMA DIRITTO AMMINISTRATIVO

16 57884 del 28/09/20 CARIMALI ELENA PAVIA DIRITTO AMMINISTRATIVO

17 72230 del 23/11/20 CARLINI ANTONIO PIACENZA DIRITTO AMMINISTRATIVO

18 22762 del 12/04/21 CAROTI GIULIA PISA DIRITTO AMMINISTRATIVO

19 39303 del 02/07/24 CARPANI CRISTINA BOLOGNA DIRITTO AMMINISTRATIVO

20 70534 del 19/12/23 CARRATU' AGOSTINO ARMANDO NAPOLI DIRITTO AMMINISTRATIVO

21 50825 del 25/08/20 CARUOCCIOLO ANGELITA SANTA MARIA CAPO VETRE DIRITTO AMMINISTRATIVO

22 22724 del 28/04/22 CARUSO BENEDETTA CATANIA DIRITTO AMMINISTRATIVO

23 24 del 02/01/23 CECCHETTI MARCELLO FIRENZE DIRITTO AMMINISTRATIVO

24 22705 del 28/04/22 CENTANNI CRISTINA ROMA DIRITTO AMMINISTRATIVO

25 53645 del 10/09/20 CEFALO LAURA ROMA DIRITTO AMMINISTRATIVO

26 51470 del 31/08/20 CERBO PASQUALE PAVIA DIRITTO AMMINISTRATIVO

27 43625 del 14/07/20  CHYNE EDWARD WILLIAM WATSON FIRENZE DIRITTO AMMINISTRATIVO

28 19838 del 26/03/21 CHIARILLO COSTANTINO BARI DIRITTO AMMINISTRATIVO

29 58560 del 30/09/20 COCCO GIOVANNI MILANO DIRITTO AMMINISTRATIVO

30 45212 del 21/07/20 COCCOLI FRANCO L'AQUILA DIRITTO AMMINISTRATIVO

31 58397 del 30/09/20 COLASURDO FABRIZIO TORINO DIRITTO AMMINISTRATIVO

32 47876 del 30/09/20 COLOMBO ALBERTO MILANO DIRITTO AMMINISTRATIVO



33 46848 del 23/07/21 COLOMBO MARI CRISTINA VARESE DIRITTO AMMINISTRATIVO

34 22156 del 26/04/22 CORSINOVI FLAVIO FIRENZE DIRITTO AMMINISTRATIVO

35 63255 del 19/12/22 COSMI KRISTIAN ROMA DIRITTO AMMINISTRATIVO

36 58460 del 30/09/20 CUGURRA ELISA PARMA DIRITTO AMMINISTRATIVO

37 29 del 02/01/23 CUTRERA MATTEO FIRENZE DIRITTO AMMINISTRATIVO

38 26671 del 29/04/21 CUTTONE MARCO CATANIA DIRITTO AMMINISTRATIVO

39 8014 del 10/02/23 D'ADDARIO FRANCESCA ROMA DIRITTO AMMINISTRATIVO

40 61231 del 12/10/20 D’ALESSIO FABIO MILANO DIRITTO AMMINISTRATIVO

41 36331 del  13/06/25 D'AVINO VINCENZO NOLA DIRITTO AMMINISTRATIVO

42 52925 del 07/09/20 DENTI ROBERTO COMO DIRITTO AMMINISTRATIVO

43 58184 del 29/09/20 DE MARTINO CARLO PAVIA DIRITTO AMMINISTRATIVO

44 51791 del 01/09/20 DE ROSA BRUNELLO MILANO DIRITTO AMMINISTRATIVO

45 17210 del 17/03/21 DEL VECCHIO ANTONIO TERAMO DIRITTO AMMINISTRATIVO

46 41964 del 06/07/20 DIONIGI MICHELE BARI DIRITTO AMMINISTRATIVO

47 49183 del 05/10/22 DI PIETRO GIUSEPPE ROMA DIRITTO AMMINISTRATIVO

48 44916 del 20/07/20 DISCEPOLO MAURIZIO ANCONA DIRITTO AMMINISTRATIVO

49 45294 del 21/07/20 DI LULLO MARCO ROMA DIRITTO AMMINISTRATIVO

50 12254 del 25/02/21 DONA' FRANCESCA PADOVA DIRITTO AMMINISTRATIVO

51 19436 del 25/03/21 FABIANI LUIGI ROMA DIRITTO AMMINISTRATIVO

52 21090 del 14/04/22 FANTAGROSSI UMBERTO MILANO DIRITTO AMMINISTRATIVO

53 47333 del 31/07/20 FERLINI MAURIZIO BOLOGNA DIRITTO AMMINISTRATIVO

54 21134del 01/04/21 FERRANTE GRETA PALERMO DIRITTO AMMINISTRATIVO

55 46028 del 24/07/20 FERRARI GIUSEPPE FRANCO PAVIA DIRITTO AMMINISTRATIVO

56 46028 del 24/07/20 FERRARIO TOMMASO MATTEO MILANO DIRITTO AMMINISTRATIVO

57 41984 del 06/07/20 FINALDI DANILO NAPOLI DIRITTO AMMINISTRATIVO

58 56257 del 21/09/20 FILIPPI FILIPPI SERENA PAVIA DIRITTO AMMINISTRATIVO

59 58404 del 30/09/20 FINOCCHIARO ANTONIO TORINO DIRITTO AMMINISTRATIVO

60 58404 del 30/09/20 FLORE  LUISA PAVIA DIRITTO AMMINISTRATIVO

61 58405 del 30/09/20 FORMENTIN LAURA TORINO DIRITTO AMMINISTRATIVO

62 56177 del 21/09/20 FRAGALE EDOARDO NICOLA BOLOGNA DIRITTO AMMINISTRATIVO

63 69472 del 14/12/23 GALLENCA DAVIDE TORINO DIRITTO AMMINISTRATIVO

64 47219 del 30/07/20 GANDINO ANDREA TORINO DIRITTO AMMINISTRATIVO

65 48405 del 30/09/22 GATTAMELATA STEFANO ROMA DIRITTO AMMINISTRATIVO



66 57998 del 28/09/20 GHEZZI MARIA ANGELA PAVIA DIRITTO AMMINISTRATIVO

67 881 del 13/02/25 GIAMBELLUCA FRANCESCO PAVIA DIRITTO AMMINISTRATIVO

68 54837 del 15/09/20 GIARDINA FRANCESCA MILANO DIRITTO AMMINISTRATIVO

69 62211 del 15/10/20 GIOVENCO ANTONIO PALERMO DIRITTO AMMINISTRATIVO

70 43499 del 13/07/20 GIULIANO CORRADO SIRACUSA DIRITTO AMMINISTRATIVO

71 51011 del 26/08/20 GORLANI MARIO BRESCIA DIRITTO AMMINISTRATIVO

72 69453 del 11/11/20 GOTTI SILVA RAVENNA DIRITTO AMMINISTRATIVO

73 70726 del 16/11/20 GRAMEGNA ANDREA GENOVA DIRITTO AMMINISTRATIVO

74 16916 del 16/03/21 GRAZIOSI GIACOMO BOLOGNA DIRITTO AMMINISTRATIVO

75 84077 del 27/12/21 GRAZZINI ANDREA FIRENZE DIRITTO AMMINISTRATIVO

76 57791 del 28/09/20 GRILLO EMANUELA PAVIA DIRITTO AMMINISTRATIVO

77 71748 del 20/11/20 GUARNACCIA CARMELO ELIO CATANIA DIRITTO AMMINISTRATIVO

78 10860 del 22/02/24 IERARDI ROSA ROMA DIRITTO AMMINISTRATIVO

79 28580 del 06/05/21 LAGIOIA LUIGI NOLA DIRITTO AMMINISTRATIVO

80 64085 del 17/11/23 LAI FLAVIANO CAGLIARI DIRITTO AMMINISTRATIVO

81 57942 del 28/09/20 LANDRO ANTONINO SIRACUSA DIRITTO AMMINISTRATIVO

82 22836 del 29/04/22 LAUDANI FABRIZIO CATANIA DIRITTO AMMINISTRATIVO

83 79578 del 29/12/20 LEANZA MAURO NAPOLI DIRITTO AMMINISTRATIVO

84 506 del 04/01/24 LEPORE GIUSEPPE ROMA DIRITTO AMMINISTRATIVO

85 49232 del 10/08/20 LICCIARDELLO SEBASTIANO CATANIA DIRITTO AMMINISTRATIVO

86 18722 del 25/03/24 LINO MAURIZIO PALERMO DIRITTO AMMINISTRATIVO

87 61230 del 12/10/20 LIOTTA MARIAGRAZIA PALERMO DIRITTO AMMINISTRATIVO

88 44866 del 15/07/21 LOCHE MARCO TORINO DIRITTO AMMINISTRATIVO

89 47061 del 30/07/20 LORITO ANTONIO CATANIA DIRITTO AMMINISTRATIVO

90 24177 del 05/05/22 LUFRANO MARCELLO POTENZA DIRITTO AMMINISTRATIVO

91 54605 del 15/09/20 MANGIA ROCCO MILANO DIRITTO AMMINISTRATIVO

92 16772 del 16/03/21 MANZI ROCCO ROMA DIRITTO AMMINISTRATIVO

93 42722 del 09/07/20 MARIANI MARCO FIRENZE DIRITTO AMMINISTRATIVO

94 45347 del 21/07/20 MARABETI FRANCESCO TORINO DIRITTO AMMINISTRATIVO

67 47570 del 02/08/20 MASCETTI ANDREA MILANO DIRITTO AMMINISTRATIVO

95 58465del 30/09/20 MASI CARLO PARMA DIRITTO AMMINISTRATIVO

96 19179 del 24/03/21 MATTEUCCI CLARISSA BOLOGNA DIRITTO AMMINISTRATIVO

97 47940 del 28/09/22 MELE ANIELLO NAPOLI DIRITTO AMMINISTRATIVO



98 58444 del 30/09/20 MOLINARI ANNALISA PARMA DIRITTO AMMINISTRATIVO

99 49630 del 13/08/20 MONTANARI ALESSANDRO FERRARA DIRITTO AMMINISTRATIVO

100 39940 del 25/06/21 MORELLI MARCO ROMA DIRITTO AMMINISTRATIVO

101 46496 del 27/07/20 MORONI PAOLO MILANO DIRITTO AMMINISTRATIVO

102 72129 del 23/11/20 MUCELI GIULIO CAGLIARI DIRITTO AMMINISTRATIVO

103 52622 del 04/09/20 MUSIO IVANA SALERNO DIRITTO AMMINISTRATIVO

104 53199 del 08/09/20 NOVIELLO ROCCO MILANO DIRITTO AMMINISTRATIVO

105 42258 del 07/07/20 OLLARI ROBERTO PARMA DIRITTO AMMINISTRATIVO

106 47220 del 30/07/20 PAIRE ALESSANDRO TORINO DIRITTO AMMINISTRATIVO

107 58396 del 30/09/20 PEDACE STEFANIA TORINO DIRITTO AMMINISTRATIVO

108 45460 del 22/07/20 PENTA AMERIGO BOLOGNA DIRITTO AMMINISTRATIVO

109 42115 del 06/07/20 PISANTI AMEDEO NAPOLI DIRITTO AMMINISTRATIVO

110 58450 del 30/09/20 PONTIROLI ELENA PARMA DIRITTO AMMINISTRATIVO

111 54606 del 15/09/20 QUADRIO STEFANO MILANO DIRITTO AMMINISTRATIVO

112 56256 del 21/09/20 RE PAOLO PAVIA DIRITTO AMMINISTRATIVO

113 47569 del 02/08/20 RUFFINI ANDREA ROMA DIRITTO AMMINISTRATIVO

114 42175 del 07/07/20 RIBAUDO GIUSEPPE TERMINI IMERESE DIRITTO AMMINISTRATIVO

115 54740 del 15/08/20 RICCI RAFFAELLO MILANO DIRITTO AMMINISTRATIVO

116 58553 del 30/09/20 SALOMONI LUCIANO BUSTO ARSIZIO DIRITTO AMMINISTRATIVO

117 75482 del 09/12/20 REGGIO D’ACI MICHELA ROMA DIRITTO AMMINISTRATIVO

118 18881 del 25/03/2024 RIBAUDO GIUSEPPE TERMINI IMERESE DIRITTO AMMINISTRATIVO

119 14841 del 16/03/22 ROBECCHI MAJNARDI CORRADO PAVIA DIRITTO AMMINISTRATIVO

120 52768 del 07/09/20 ROCCIOLETTI GIUSEPPE PAVIA DIRITTO AMMINISTRATIVO

121 25463 del 12/05/22 ROSSI ARMANDO NAPOLI DIRITTO AMMINISTRATIVO

122 58407 del 30/09/20 SARACCO GIANNI MARIA TORINO DIRITTO AMMINISTRATIVO

123 72188 del 28/12/23 SRTORIO GIUSEPPE NAPOLI DIRITTO AMMINISTRATIVO

124 49978 del 17/08/20 SALVEMINI LAONARDO VARESE DIRITTO AMMINISTRATIVO

125 23178 del 02/05/22 SANTINELLI SILVIA FIRENZE DIRITTO AMMINISTRATIVO

126 56454 del 22/09/20 SDANGANELLI ANTONELLO LAMEZIA TERME DIRITTO AMMINISTRATIVO

127 42094 del 06/07/20 SGOBBO TIZIANA ROMA DIRITTO AMMINISTRATIVO

128 45697 del 19/07/21 SMERCHINICH FEDERICO GENOVA DIRITTO AMMINISTRATIVO

129 38671 del 21/06/21 SOMMARUGA LAURA MILANO DIRITTO AMMINISTRATIVO

130 59418 del 05/10/20 TOTO FABIO PALERMO DIRITTO AMMINISTRATIVO



131 58565 del 30/09/20 TALLINI VALERIO ROMA DIRITTO AMMINISTRATIVO

132 52292 del 03/09/20 TICOZZI MASSIMO PAVIA DIRITTO AMMINISTRATIVO

133 49547 del 12/08/20 VECLI PENELOPE PARMA DIRITTO AMMINISTRATIVO

134 52749 del 07/09/20 VIVIANI MARIO MILANO DIRITTO AMMINISTRATIVO

135 32816 del 26/05/21 ZARRELLA ANTONIO NOCERA INFERIORE DIRITTO AMMINISTRATIVO

136 23341 del 03/05/22 ZECCHINO VINCENZO ROMA DIRITTO AMMINISTRATIVO

137 58561 del 30/09/20 ZOPPOLATO MAURIZIO MILANO DIRITTO AMMINISTRATIVO



PROTOCOLLO E DATA COGNOME NOME DISTRETTO SPECIALIZZAZIONE

1 18526 del 23/03/21 ANIELLO FRANCESCO ROMA DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

2 57979 del 28/09/20 ARBINI BARBARA PAVIA DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

3 44806 del 20/07/20 BELLOFIORE BRIOTTO ALESSANDRO TEODORO MILANO DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

4 17238 del 28/03/22 BOLOGNINI ASCANO  MILANO DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

5 52499 del 04/09/20 BOSIN CRISTIANO ROMA DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

6 50856 del 25/08/20 CACCIARI SUSANNA MILANO DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

7 71357 del 19/11/20 CALABRETTA PAOLO CATANIA DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

8 75501 del 09/12/20 CALARCO GIOVANNI REGGIO CALABRIA DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

9 2118 del 14/01/2021 CALIGARIS LUCIANO TORINO DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

10 23048 del 02/05/22 CARDELLA ALFONSO MARCO AGRIGENTO DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

11 50825 del 25/08/20 CARUOCCIOLO ANGELITA SANTA MARIA CAPO VETRE DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

12 58397 del 30/09/20 COLASURDO FABRIZIO TORINO DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

13 49629 del 13/08/20 CORONELLA GIOVANNI NAPOLI DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

14 61231 del 12/10/20 D’ALESSIO FABIO MILANO DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

15 72374 del 24/11/20 DE FRANCESCHI GIACOMO MILANO DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

16 58184 del 29/09/20 DE MARTINO CARLO PAVIA DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

17 49572 del 12/08/20 DE RENZIS VALENTINA PAVIA DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

18 49483 del 05/10/22 DI PIETRO GIUSEPPE ROMA DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

19 50230 del 11/10/22 FALCONE FRANCESCO CATANZARO DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

20 32751 del 26/05/21 FERRANTE GRETA PALERMO DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

21 58399 del 30/09/20 FINOCCHIARO DAVIDE TORINO DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

22 58405 del 30/09/20 FORMENTIN LAURA TORINO DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

23 77578 del 16/12/20 GALLO MARGHERITA SAVONA DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

24 68853 del 22/10/21 GIUPESE RICCARDO ROMA DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

25 51011 del 26/08/20 GORLANI MARIO BRESCIA DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

26 57791 del 28/09/20 GRILLO EMANUELA PAVIA DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

27 10860 del 22/02/24 IERARDI ROSA ROMA DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

28 57942 del 28/09/20 LANDRO ANTONINO SIRACUSA DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

29 79578 del 29/12/20 LEANZA MAURO NAPOLI DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

30 61230 del 12/10/20 LIOTTA MARIAGRAZIA PALERMO DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

31 47061 del 30/07/20 LORITO ANTONIO CATANIA DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

32 15809 del 11/03/21 MUSAZZI GIANLUCA ROMA DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO



33 53199 del 08/09/20 NOVIELLO ROCCO MILANO DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

34 26637 del 29/04/21 PIANPIANI JACOPO FIRENZE DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

35 44861 del 20/07/20 PIAZZA MASSIMO PARMA DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

36 52719 del 07/09/20 PICCININI GABRIELE ALESSANDRIA DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

37 52768 del 07/09/20 ROCCIOLETTI GIUSEPPE PAVIA DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

38 58407 del 30/09/20 SARACCO GIANNI MARIA TORINO DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

39 49978 del 17/08/20 SALVEMINI LAONARDO VARESE DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

40 58565 del 30/09/20 TALLINI VALERIO ROMA DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

41 79578 del 29/12/20 TOROSANTUCCI SARA BOLOGNA DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

42 36721 del 18/07/22 VANACORE GIORGIO TORRE ANNUNZIATA DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

43 66061 del 27/11/23 VISCONTI MARCO NAPOLI DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO

44 44854 del 12/09/22 VITARELLI MARCO COSTANZO COMO DIRITTO COMMERCIALE E SOCIETARIO



PROTOCOLLO E DATA COGNOME NOME DISTRETTO SPECIALIZZAZIONE

1 11496 del 27/02/23 BARRACO MAURO PAVIA DIRITTO TRIBUTARIO

2 5104 del 29/01/24 BAZZICHI ANDREA LUCCA DIRITTO TRIBUTARIO

3 50856 del 25/08/20 CACCIARI SUSANNA MILANO DIRITTO TRIBUTARIO

4 49119 del 10/08/20 CATALDO GIOVANNI SIRACUSA DIRITTO TRIBUTARIO

5 71357 del 19/11/20 CALABRETTA PAOLO CATANIA DIRITTO TRIBUTARIO

6 75501 del 09/12/20 CALARCO GIOVANNI REGGIO CALABRIA DIRITTO TRIBUTARIO

7 23048 del 02/05/22 CARDELLA ALFONSO MARCO AGRIGENTO DIRITTO TRIBUTARIO

8 14868 del 08/02/3/21 CASO NICOLA MILANO DIRITTO TRIBUTARIO

9 1781 del 11/01/24 CHIAVIRANO EDOARDO TORINO DIRITTO TRIBUTARIO

10 58397 del 30/09/20 COLASURDO FABRIZIO TORINO DIRITTO TRIBUTARIO

11 49629 del 13/08/20 CORONELLA GIOVANNI NAPOLI DIRITTO TRIBUTARIO

12 27499 del 03/05/21 CORTIS ROSSELLA CAGLIARI DIRITTO TRIBUTARIO

13 8014 del 10/02/23 D'ADDARIO FRANCESCA ROMA DIRITTO TRIBUTARIO

14 61231 del 12/10/20 D’ALESSIO FABIO MILANO DIRITTO TRIBUTARIO

15 72374 del 24/11/20 DE FRANCESCHI GIACOMO MILANO DIRITTO TRIBUTARIO

16 51791 del 01/09/20 DE ROSA BRUNELLO MILANO DIRITTO TRIBUTARIO

17 45326 del 21/07/20 DONNANTUONI NICOLA MILANO DIRITTO TRIBUTARIO

18 50230 del 11/10/22 FALCONE FRANCESCO CATANZARO DIRITTO TRIBUTARIO

19 46028 del 24/07/20 FERRARIO TOMMASO MATTEO MILANO DIRITTO TRIBUTARIO

20 45172 del 21/07/20 FEUDIS SEBASTIANO TRANI DIRITTO TRIBUTARIO

21 58404 del 30/09/20 FINOCCHIARO ANTONIO TORINO DIRITTO TRIBUTARIO

22 72360 del 24/11/20 FIOCCHI ROBERTO MILANO DIRITTO TRIBUTARIO

23 58405 del 30/09/20 FORMENTIN LAURA TORINO DIRITTO TRIBUTARIO

24 47219 del 30/07/20 GANDINO ANDREA TORINO DIRITTO TRIBUTARIO

25 8881 del 13/02/25 GIAMBELLUCA FRANCESCO PAVIA DIRITTO TRIBUTARIO

26 45280 del 21/07/20 GIORDANO MARIA TERESA CROTONE DIRITTO TRIBUTARIO

27 51011 del 26/08/20 GORLANI MARIO BRESCIA DIRITTO TRIBUTARIO

28 57942 del 28/09/20 LANDRO ANTONINO SIRACUSA DIRITTO TRIBUTARIO

29 79578 del 29/12/20 LEANZA MAURO NAPOLI DIRITTO TRIBUTARIO

30 61230 del 12/10/20 LIOTTA MARIAGRAZIA PALERMO DIRITTO TRIBUTARIO

31 54306 del 14,09/20 LICCIARDELLO ELISA CATANIA DIRITTO TRIBUTARIO

32 44866 del 15/07/21 LOCHE MARCO TORINO DIRITTO TRIBUTARIO



33 47061 del 30/07/20 LORITO ANTONIO CATANIA DIRITTO TRIBUTARIO

34 53030 del 23/08/21 MAMELI ISABELLA CAGLIARI DIRITTO TRIBUTARIO

35 50709 del 25/08/20 MANZARI ANTONIO BARI DIRITTO TRIBUTARIO

36 49630 del 13/08/20 MONTANARI ALESSANDRO FERRARA DIRITTO TRIBUTARIO

37 39940 del 25/06/21 MORELLI MARCO ROMA DIRITTO TRIBUTARIO

38 15809 del 11/03/21 MUSAZZI GIANLUCA ROMA DIRITTO TRIBUTARIO

39 56040 del 21/09/20 NICOLAIS CLAUDIO ROMA DIRITTO TRIBUTARIO

40 41896 del 06/07/20 NOSTRO ALESSANDRO PALMI DIRITTO TRIBURARIO

41 47220 del 30/07/20 PAIRE ALESSANDRO TORINO DIRITTO TRIBUTARIO

42 29238 del 18/05/23 PANZITTA STEFANIA MILANO DIRITTO TRIBUTARIO

43 52768 del 07/09/20 ROCCIOLETTI GIUSEPPE PAVIA DIRITTO TRIBUTARIO

44 74581 del 20/12/24 SANFILIPPO GIOACCHINO AGRIGENTO DIRITTO TRIBUTARIO

45 58407 del 30/09/20 SARACCO GIANNI MARIA TORINO DIRITTO TRIBUTARIO

46 26485 del 18/05/22 SICILIA FEDERICA COSENZA DIRITTO TRIBUTARIO

47 58565 del 30/09/20 TALLINI VALERIO ROMA DIRITTO TRIBUTARIO

48 59418 del 05/10/20 TOTO FABIO PALERMO DIRITTO TRIBUTARIO

49 21346 del 02/04/21 VICARIO ANGELA S. MARIA CAPUA VETRE DIRITTO TRIBUTARIO

50 33533 del 06/06/2024 VIRZI ROSY ROMA DIRITTO TRIBUTARIO



PROTOCOLLO E DATA COGNOME NOME DISTRETTO SPECIALIZZAZIONE

1 18526 del 23/03/21 ANIELLO FRANCESCO ROMA DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

2 17238 del 28/03/22 BOLOGNINI ASCANO  MILANO DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

3 50856 del 25/08/20 CACCIARI SUSANNA MILANO DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

4 58347 del 29/09/20 CANNELLA MASSIMO MILANO DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

5 70910 del 17/11/20 CANNONE ALESSANDRO MILANO DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

6 23048 del 02/05/22 CARDELLA ALFONSO MARCO AGRIGENTO DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

7 56035 del 21/09/20 CARINCI FRANCO BOLOGNA DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

8 22800 del 12/04/21 CAVALIERI CARLO BUSTO ARSIZIO DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

9 19838 del 26/03/21 CHIARILLO COSTANTINO BARI DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

10 43625 del 14/07/20  CHYNE EDWARD WILLIAM WATSON FIRENZE DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

11 75501 del 09/12/20 CALARCO GIOVANNI REGGIO CALABRIA DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

12 58397 del 30/09/20 COLASURDO FABRIZIO TORINO DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

13 49629 del 13/08/20 CORONELLA GIOVANNI NAPOLI DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

14 26671 del 29/04/21 CUTTONE MARCO CATANIA DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

15 8014 del 10/02/23 D'ADDARIO FRANCESCA ROMA DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

16 61231 del 12/10/20 D’ALESSIO FABIO MILANO DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

17 74744 del 15/11/21 DAMIANO JESSICA ROMA DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

18 58184 del 29/09/20 DE MARTINO CARLO PAVIA DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

19 49572 del 12/08/20 DE RENZIS VALENTINA PAVIA DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

20 27692 del 04/05/21 DI FALCO ALDO NAPOLI DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

21 45326 del 21/07/20 DONNANTUONI NICOLA MILANO DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

22 21134 del 01/04/21 FERRANTE GRETA PALERMO DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

23 46028 del 24/07/20 FERRARI GIUSEPPE FRANCO PAVIA DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

24 26487 del 30/04/24 FINO MAURIZIO FIRENZE DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

25 58399 del 30/09/20 FINOCCHIARO DAVIDE TORINO DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

26 58404 del 30/09/20 FLORE  LUISA PAVIA DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

27 58405 del 30/09/20 FORMENTIN LAURA TORINO DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

28 56177 del 21/09/20 FRAGALE EDOARDO NICOLA BOLOGNA DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

29 58395 del 30/09/20 FURLAN GIANPAOLO MILANO DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

30 77578 del 16/12/20 GALLO MARGHERITA SAVONA DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

31 54837 del 15/09/20 GIARDINA FRANCESCA MILANO DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

32 62211 del 15/10/20 GIOVENCO ANTONIO PALERMO DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO



33 43499 del 13/07/20 GIULIANO CORRADO SIRACUSA DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

34 68853 del 22/10/21 GIUPESE RICCARDO ROMA DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

35 51011 del 26/08/20 GORLANI MARIO BRESCIA DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

36 10860 del 22/02/24 IERARDI ROSA ROMA DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

37 57942 del 28/09/20 LANDRO ANTONINO SIRACUSA DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

38 54306 del 14,09/20 LICCIARDELLO ELISA CATANIA DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

39 61230 del 12/10/20 LIOTTA MARIAGRAZIA PALERMO DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

40 47061 del 30/07/20 LORITO ANTONIO CATANIA DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

41 47879 del 30/08/20 LUCCHI LUCA MILANO DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

42 24177 del 05/05/22 LUFRANO MARCELLO POTENZA DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

43 54605 del 15/09/20 MANGIA ROCCO MILANO DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

44 50709 del 25/08/20 MANZARI ANTONIO BARI DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

45 46496 del 27/07/20 MORONI PAOLO MILANO DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

46 77542 del 16/12/20 MUSTI ANDREA ROMA DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

47 53917 del 11/09/20 NOBILI ANDREA PAVIA DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

48 41896 del 06/07/20 NOSTRO ALESSANDRO PALMI DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

49 10418 del 21/02/23 PANIZZA GIOVANNI PAVIA DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

50 45471 del 25/07/25 POLLINI PAOLO ALESSANDRIA DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

51 54606 del 15/09/20 QUADRIO STEFANO MILANO DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

52 54740 del 15/08/20 RICCI RAFFAELLO MILANO DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

53 58407 del 30/09/20 SARACCO GIANNI MARIA TORINO DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

54 49978 del 17/08/20 SALVEMINI LAONARDO VARESE DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

55 58565 del 30/09/20 TALLINI VALERIO ROMA DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

56 58863 del 03/10/24 TREZZI ANNA MILANO DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

57 49547 del 12/08/20 VECLI PENELOPE PARMA DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

58 36721 del 18/07/22 VANACORE GIORGIO TORRE ANNUNZIATA DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

59 44832 del 20/07/20 VENTURA GIOVANNINA MONZA DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

60 21346 del 02/04/21 VICARIO ANGELA S. MARIA CAPUA VETRE DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

61 50552 del 24/08/20 ZAFFARANA  SEBASTIANO FILIPPO MILANO DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO

62 32816 del 26/05/21 ZARRELLA ANTONIO NOCERA INFERIORE DIRITTO SINDACALE E DEL LAVORO


